

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaqui  
Setor de Licitações  
Pregão Eletrônico - 129/2023

## Resultado da Homologação

**0001 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA** – Agenda tipo: profissional, gramatura: 63 g/m2, comprimento aproximado: 205 mm, tipo encadernação: espiral plástico, largura aproximada: 145 mm, tipo papel miolo: OFF SET, características adicionais: um dia útil por página, campo para dados pessoais, material capa e contra capa: papelão, gramatura capa: 830 g/m2, acabamento capa e contra capa: impermeabilizado, personalizada com o logo da Secretaria/Departamento/Programa. - AGENDA PERSONALIZADA - Valor Referência: 27,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	AGENDA PERSONALIZADA	315 Unidade	26,60	8.379,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0002 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 em lona 440 g/m², tamanho 90x120cm. Acabamento vareta, cordão ilhós. Considerar até 20 layout diferentes. Incluso desenvolvimento da arte. - BANNER - Valor Referência: 35,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	BANNER	122 Unidade	35,00	4.270,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0003 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 em lona 440 g/m², tamanho 2,0 m x 0,70 cm. Acabamento vareta, cordão ilhós. Considerar até 30 layout diferentes. Incluso desenvolvimento da arte. - BANNER - Valor Referência: 57,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	BANNER	91 Unidade	50,00	4.550,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0004 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 em lona 440 g/m², tamanho a definir. Acabamento vareta, cordão ilhós. Considerar até 30 layout diferentes. Incluso desenvolvimento da arte. - BANNER - Valor Referência: 25,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	BANNER	112 Metro Quadrado	25,00	2.800,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0005 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BOLSA/MOCHILA PERSONALIZADA** – Especificações: Mochila para costas em poliéster 600 na cor azul-marinho, forro interno e acessórios de nylon, com dois compartimentos separados no seu interior. Fechada com zíper nº 6. No lado externo, 01 bolso frontal com zíper e dois bolsos laterais, (um dos bolsos laterais, telado, porta garrafa). A mochila deve ser com alças costais reforçadas, ajustáveis e acolchoadas para proteção das costas, e alça de mão, na cor azul-marinho. Gravação indicada em: bordado ou serigrafia. A bolsa deve conter a identificação do Programa ou Secretaria, de acordo com o modelo, conforme ilustração do manual citado nos itens 5.1 e 5.2. - SERVIÇO 13 CONFECÇÃO DE BOLSA/MOCHILA - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAR BRINDES LTDA	SERVIÇO 13 CONFECÇÃO DE BOLSA/MOCHILA	105 Unidade	57,50	6.037,50	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0006 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BOLSINHAS TIPO “LIXO CAR”** – Tecido em TNT, em cor única, serigrafia 3x0 cores. Aplicação: acondicionamento de lixo no interior do veículo. Acabamento em Overloc. Dimensões aproximadas: comprimento 250 mm e largura de 200 mm. Incluso desenvolvimento da arte. - Próprio - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0007 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BONÉ LISO PERSONALIZADO – Cor única a definir, unissex, ajuste em velcro. Material: tãctel. Tipo de impressão: sublimação, serigrafia ou Silk Screen, colorido. Conforme solicitação. Incluso desenvolvimento da arte. - EDITAL - Valor Referência: 18,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	EDITAL	1.475 Unidade	17,90	26.402,50	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0008 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BOTTON PERSONALIZADO – base metálica ou alumínio, com alfinete (antiferrugem), impressão digital colorida em alta definição. Tamanho 4,5 cm. Incluso o desenvolvimento da arte. - PRÓPRIO - Valor Referência: 7,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI	PRÓPRIO	2.805 Unidade	6,90	19.354,50	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0009 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CALENDÁRIO DE MESA PERSONALIZADO – Calendário gramatura: 350 g/m2, altura: 19 cm, comprimento: 30 cm, tipo: 3 dobras, tipo papel: cartão supremo alta alvura, características adicionais: impressão OFF SET em 4 cores. Incluso o desenvolvimento da arte. - 2024 - Valor Referência: 5,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTYGRAFIC EDITORA LTDA	2024	668 Unidade	5,64	3.767,52	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0010 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CAMISETA PERSONALIZADA – MANGA CAVADA OU REGATA – Tecido de poliviscose, cor única a combinar, gola “v”, manga cavada ou regata, com arte e serigrafia impressas frente e verso em colorido. Tamanhos P, M, G, GG e tamanhos plus size, conforme a necessidade. Incluso o desenvolvimento da arte. - CAMISETA - Valor Referência: 19,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAMISETA	550 Unidade	19,90	10.945,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0011 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CAMISETA PERSONALIZADA – MANGA CURTA – Tecido de poliviscose, cor única a combinar, gola “v”, manga curta, com arte e serigrafia impressas frente e verso em colorido. Tamanhos P, M, G, GG e tamanhos plus size, conforme a necessidade. Incluso o desenvolvimento da arte. - CAMISETA - Valor Referência: 23,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAMISETA	1.280 Unidade	14,00	17.920,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0012 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CAMISETA PERSONALIZADA – MANGA LONGA – Camiseta, manga longa, em tecido poliviscose, cor única a combinar, gola “v”, com arte e serigrafia na frente, costas e manga direita, colorido. Tamanhos P, M, G, GG e tamanhos plus size, conforme a necessidade. Incluso o desenvolvimento da arte. - CAMISETA - Valor Referência: 37,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAMISETA	490 Unidade	18,00	8.820,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0013 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CANECA PLÁSTICA PERSONALIZADA – Caneca de plástico, tipo: com alça, capacidade: 500 ml, características adicionais: personalização colorida, conforme solicitação, cor a combinar. Incluso o desenvolvimento da arte. - Próprio - Valor Referência: 4,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0014 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICA PERSONALIZADA – Caneta esferográfica, material: plástico, características adicionais: corpo cilíndrico cor a combinar, retrátil, personalizada, quantidade de cargas: 1 unidade, material da ponta: esfera de tungstênio, cor da tinta: azul ou preto. Incluso o desenvolvimento da arte. - Próprio - Valor Referência: 1,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	5.850 Unidade	1,34	7.839,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0015 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CAPA/FRONHA TRAVESSEIRO PERSONALIZADA – Capa para travesseiro – tecido impermeável, personalizado em uma cor com o logo da Secretaria, cor do tecido azul, tamanho 50 x 70 cm. - CAPA/FRONHA - Valor Referência: 35,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAPA/FRONHA	95 Unidade	35,00	3.325,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0016 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARIMBO PERSONALIZADA 14 x 38 mm – Carimbo automático personalizado, serviço de confecção, tamanho 14 x 38 mm, carcaça econômica. Conforme a necessidade. - TRODAT - Valor Referência: 48,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D S A CHAVES LTDA	TRODAT	200 Unidade	23,00	4.600,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0017 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARIMBO PERSONALIZADA 18 x 47 mm – Carimbo automático personalizado, serviço de confecção, tamanho 18 x 47 mm, carcaça econômica. Conforme a necessidade. - TRODAT - Valor Referência: 55,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D S A CHAVES LTDA	TRODAT	270 Unidade	30,00	8.100,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0018 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARIMBO PERSONALIZADA 22 x 58 mm – Carimbo automático personalizado, serviço de confecção, tamanho 22 x 58 mm, carcaça econômica. Conforme a necessidade. - NYKON - Valor Referência: 44,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D S A CHAVES LTDA	NYKON	108 Unidade	35,00	3.780,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0019 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARIMBO PERSONALIZADA 30 x 62 mm – Carimbo automático personalizado, serviço de confecção, tamanho 30 x 62 mm, carcaça econômica. Conforme a necessidade. - NYKON - Valor Referência: 44,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D S A CHAVES LTDA	NYKON	122 Unidade	40,00	4.880,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0020 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARIMBO PERSONALIZADA 40 x 60 mm – Carimbo automático personalizado, serviço de confecção, tamanho 40 x 60 mm, carcaça econômica. Conforme a necessidade. - NYKON - Valor Referência: 51,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D S A CHAVES LTDA	NYKON	99 Unidade	39,90	3.950,10	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN



**0021 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARTÃO DE ATENDIMENTO DE OFTALMOLOGISTA E HIPERDIA – frente e verso, escrita preta. Papel gramatura 180 g, cor branca, tamanho 21 cm x 15 cm. O modelo será fornecido pela Secretaria. - Próprio - Valor Referência: 0,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	2.300 Unidade	0,12	276,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0022 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARTÃO/PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO PACIENTE E GESTANTE – frente e verso, escrita preta. Papel 180gr, cor branca, tamanho 21 cm x 30 cm. O modelo será fornecido pela Secretaria. - Próprio - Valor Referência: 0,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	5.350 Unidade	0,20	1.070,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0023 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARTÃO EM PVC – Cartões em PVC na cor a combinar, contendo o símbolo da Secretaria da Saúde na parte superior do cartão, e na parte inferior do cartão o número solicitado. Tamanho 5,5 cm de largura e 8,5 cm de altura. O modelo será fornecido pela Secretaria. - FAB. PROP/CONF. DESC. - Valor Referência: 7,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	FAB. PROP/CONF. DESC.	550 Unidade	3,72	2.046,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0024 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CERTIFICADO PARA EVENTOS – Certificado em folha couché, tamanho A4, com impressão colorida frente e verso. Incluso desenvolvimento da arte. - Próprio - Valor Referência: 2,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	2.800 Unidade	0,66	1.848,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0025 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CHAPÉU PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE – Especificações: O Chapéu deve ser do modelo conhecido como “Chapéu pescador ou Chapéu Árabe”, com protetor de nuca, na cor azul-marinho, conforme ilustração do manual citado no citado nos itens 5.1 e 5.2. A aplicação da identificação do Programa Saúde com Agente deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca, conforme ilustração do manual citado nos itens 5.1 e 5.2. - EDITAL - Valor Referência: 29,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	EDITAL	75 Unidade	24,00	1.800,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0026 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CHAVEIROS DE ACRÍLICO PERSONALIZADO – material acrílico, tamanho 3 cm x 4 cm. Incluso o desenvolvimento da arte. - Chaveiros - Valor Referência: 3,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX POSSAMAI	Chaveiros	1.450 Unidade	3,63	5.263,50	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0027 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CHAVEIROS DE METAL PERSONALIZADO – Chaveiro - material: metal, formato: redondo, tamanho: 5 x 4 cm, tipo impressão: gravação a laser, aplicação: uso geral, características adicionais: conforme modelo do órgão. - rmr - Valor Referência: 6,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RMR GRAFICA LTDA	rmr	700 Unidade	5,14	3.598,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0028 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE COLETE PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE – Especificações: Cor do colete: azul-marinho, em tecido do tipo RIPSTOP contendo 70% de Poliéster e 30% de algodão. 4 bolsos na parte frontal do colete. Aplicação**



da identidade do programa, na versão negativo cor branca, no bolso superior esquerdo e na parte traseira, conforme ilustração do manual citado nos itens 5.1 e 5.2. Aplicação das marcas em silkscreen ou bordado. Modelo do colete igual ou semelhante ao da ilustração no manual citado nos itens 5.1 e 5.2. - COLETE - Valor Referência: 106,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	COLETE	75 Unidade	87,50	6.562,50	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

0029 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE COLETE DE IDENTIFICAÇÃO – Especificações: Cor do colete: a definir, em tecido do tipo RIPSTOP contendo 70% de Poliéster e 30% de algodão. 4 bolsos na parte frontal do colete. Aplicação da identidade do programa, na versão negativo cor branca, no bolso superior esquerdo e na parte traseira. Aplicação das marcas em silkscreen ou bordado. Tamanho: sob medida. Incluso desenvolvimento da arte. - COLETE - Valor Referência: 106,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	COLETE	113 Unidade	89,00	10.057,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

0030 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CRACHÁ PARA EVENTOS – Cartão identificação, material: papel couchê fosco, comprimento: 105 mm, largura: 148 mm, tipo impressão: 4x0 cores, gramatura: 250 g/m², 2 furos superiores e cordão de nylon, aplicação: controle de acesso, tiragem mínima 50 unidades. Incluso desenvolvimento da arte. - FAB. PROP/CONF. DESC. - Valor Referência: 1,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	FAB. PROP/CONF. DESC.	1.900 Unidade	1,51	2.869,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

0031 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA – Faixa com impressão digital colorida, com acabamento em bastão e ilhós. Incluso desenvolvimento da arte. - LONA - Valor Referência: 24,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	LONA	220 Metro Quadrado	24,47	5.383,40	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

0032 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FICHA DE AUTORIZAÇÃO – DOCUMENTO DE REFERÊNCIA – Ficha uma via, blocos com 100 autorizações. Papel OFFSET 75gr, cor branca, tamanho 21 cm x 29,5 cm, escrita preta, frente e verso. O modelo será fornecido pela Secretaria. - Próprio - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	3.105 Bloco	4,98	15.462,90	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

0033 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FICHA DE AUTORIZAÇÃO APAC – Ficha de autorização de procedimentos ambulatoriais (APAC) – laudo de solicitação/autorização, blocos com 50 autorizações em 01 via. Papel OFFSET 75gr, cor branca, tamanho 21 cm x 29,5 cm, escrita preta, somente frente. O modelo será fornecido pela Secretaria. - própria - Valor Referência: 6,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	própria	1.355 Bloco	3,29	4.457,95	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

0034 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS - impressão frente e verso, colorido, bloco com 100 folhas. Tamanho 20,5x28,2cm, papel offset (ofício) gramatura mínima de 75g. Conforme modelo padrão e-SUS. - Próprio - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	250 Bloco	5,99	1.497,50	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

0035 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FOLDER INFORMATIVO 40 X 20 CM – Folder informativo: tamanho 40 x 20 cm, 4x4 cores, tinta, em papel couchê, brilho 115g. Vinco, 2 dobras paralelas. Incluso desenvolvimento da arte. - Próprio - Valor Referência: 0,55





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	11.850 Unidade	0,47	5.569,50	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0036 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FOLDER INFORMATIVO 15 X 21 CM – Folder informativo: tamanho A5 (15 x 21 cm), em papel couché brilho, gramatura 120 g, impresso frente e verso, colorido. Incluso desenvolvimento da arte. - Próprio - Valor Referência: 0,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	13.400 Unidade	0,13	1.742,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0037 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE GARRAFA SQUEEZE PERSONALIZADA – Garrafa plástica tipo “squeeze” personalizada, em 4x0 cores, capacidade 500 ml. Incluso desenvolvimento da arte. - PRÓPRIO - Valor Referência: 9,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI	PRÓPRIO	2.045 Unidade	4,40	8.998,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0038 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE JALECO PERSONALIZADO MANGA CURTA – Jaleco material: algodão ou oxford, tipo gola: entretelada, tipo tecido: algodão ou oxford, quantidade bolsos: 3 unidades, posição bolsos: 1 superior lado esquerdo e 2 inferiores, cor: azul-marinho ou branco, tipo: longo, tamanho: P, M, G, GG e tamanhos plus size, características adicionais: botões embutidos, tipo manga: curta. Aplicação da logomarca da Secretaria Municipal de Saúde na parte superior – lado esquerdo e aplicação de outras logomarcas na parte superior das mangas, na frente e verso do jaleco. - JALECO - Valor Referência: 109,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	JALECO	458 Unidade	78,00	35.724,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0039 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE JALECO PERSONALIZADO MANGA LONGA – Jaleco material: algodão ou oxford, tipo gola: entretelada, tipo tecido: algodão ou oxford, quantidade bolsos: 3 unidades, posição bolsos: 1 superior lado esquerdo e 2 inferiores, cor: azul-marinho ou branco, tipo: longo, tamanho: P, M, G, GG e tamanhos plus size, características adicionais: botões embutidos, tipo manga: longa. Aplicação da logomarca da Secretaria Municipal de Saúde na parte superior – lado esquerdo e aplicação de outras logomarcas na parte superior das mangas, na frente e verso do jaleco. - JALECO - Valor Referência: 135,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	JALECO	370 Unidade	78,00	28.860,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0040 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE JOGO LENÇOL PARA MACA PERSONALIZADO – Jogo de lençol para maca personalizado. Material: algodão ou similar, tipo: solteiro, componentes: 1 lençol tipo virol, 1 lençol com elástico, 1 fronha, cor: branca, características adicionais: personalizado com logo da prefeitura, secretaria ou SAMU, conforme modelo. - LENÇOL - Valor Referência: 70,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	LENÇOL	100 Unidade	70,80	7.080,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0041 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE PASTA A4 PERSONALIZADA – Pasta personalizada para folha A4. Material: papel cartão supremo, altura: 32 cm, tipo impressão: 4/0 cores, gramatura: 300 g, largura: 23 cm, características adicionais: 1 dobra, bolso interno, conforme modelo do órgão. Incluso desenvolvimento da arte. - 2024 - Valor Referência: 5,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA	2024	5.090 Unidade	1,79	9.111,10	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN



**0042 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE PLACA SINALIZADORA PERSONALIZADA –** Placa sinalizadora. material em PVC, tipo sinalizadora interna e externa. Formato retangular. Tamanho: 70 cm x 50 cm, espessura: 3 mm. Características adicionais: arte em todo espaço, incluso desenvolvimento da arte. - rmr - Valor Referência: 63,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RMR GRAFICA LTDA	rmr	175 Unidade	43,75	7.656,25	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0043 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL –** Receituário de controle especial com duas vias, cor branca carbonada, escrita preta, tamanho 21 cm x 15 cm, agrupado em blocos de 50 unidades. Primeira via para a farmácia e segunda via para o paciente. O modelo será fornecido pela Secretaria. - BLOCO - Valor Referência: 8,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Norte Industria Grafica Ltda	BLOCO	4.790 Bloco	4,00	19.160,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0044 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE SACOLA TIPO MOCHILA –** Sacola tipo mochila em tecido com personalização em uma cor, logo da secretaria e do projeto. Tamanho aproximado: 35 x 41 cm, tecido nylon ou similar de ótima qualidade, cor do tecido a definir. Incluso desenvolvimento da arte. - SACOLA TIPO MOCHILA - Valor Referência: 16,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SACOLA TIPO MOCHILA	760 Unidade	7,00	5.320,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0045 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE SELOS ADESIVOS PERSONALIZADOS –** Selos adesivos para carteira de vacinação em papel adesivo 20 g. Tamanho 2 x 2 cm, personalizado em cores 4x0. O modelo será fornecido pela Secretaria. - Próprio - Valor Referência: 0,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	17.050 Unidade	0,04	682,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0046 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE AUTORIZAÇÃO –** Autorização com duas vias, uma branca carbonada e outra verde, sem numeração, tamanho 15 cm x 11 cm, layout da página retrato, blocos com 50 unidades. O modelo será fornecido pela Secretaria. - propria - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	propria	150 Bloco	4,39	658,50	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0047 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE AUTORIZAÇÃO DE VIAGEM –** Talão de autorização de viagem para o motorista com duas vias, uma branca carbonada e outra azul, com numeração, tamanho 14,5 cm x 19 cm, layout da página paisagem, blocos com 25 autorizações (50 folhas). O modelo será fornecido pela Secretaria. - propria - Valor Referência: 6,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	propria	150 Bloco	4,50	675,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0048 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE BOLETINS SAMU –** Talão de boletins em 3 vias, conforme modelo em anexo, a serem utilizados pela equipe da SAMU nos atendimentos. Picotados e carbonados. Relação das 3 vias: 1 – SAMU – branco, 2 – paciente – verde, 3 – hospital – amarelo. O modelo será fornecido pela Secretaria. - propria - Valor Referência: 14,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	propria	1.050 Bloco	10,99	11.539,50	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

**0049 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA “B” –** Talão de notificação de receita “B”, na cor



azul, contendo 50 folhas cada, tamanho 21 cm de largura e 8 cm de altura. Numeração conforme solicitação da Vigilância Sanitária e 10ª Coordenadoria Regional de Saúde. O modelo será fornecido pela Secretaria. - Próprio - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	250 Bloco	1,99	497,50	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

0050 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE TERMO DE VISTORIA – Talão de termo de vistoria em 3 vias, cada via com uma cor diferente, tamanho 20,5 cm de altura e 15,5 cm de largura. Numeração conforme solicitação da Vigilância Sanitária e 10ª Coordenadoria Regional de Saúde. O modelo será fornecido pela Secretaria. - própria - Valor Referência: 11,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	própria	60 Bloco	10,99	659,40	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

0051 - SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE PEDIDO DE ENTREGA DE MATERIAL – Talões de pedido de entrega de material, uma via, somente frente, sem numeração, escrita preta, tamanho 19,5 cm x 15 cm, blocos com 50 unidades. O modelo será fornecido pela Secretaria. - própria - Valor Referência: 4,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	própria	50 Bloco	4,28	214,00	Homologado em 21/02/2024 07:29:42 Por: LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

Autoridade Competente

